ПРОТОКОЛ № 32211791109-3
подведения итогов аукциона в электронной форме

«Модернизация магистральной сети передачи данных»
г. Калуга 25Л1.2022 г.

Организатор закупки (заказчик): ПАО «Калужская сбытовая компания», 248001, г. Калуга,
пер. Суворова, д.8

Состав закупочной комиссии по направлению «энергосбытовая деятельность» утвержден
решением Совета Директоров ПАО «Калужская сбытовая компания» от 23.09.2014 г. протокол
№141 (с изм. от 24.05.2016 г. протокол №164, от 31.01.2017 г. протокол №171, от 20.06.2017 г.
протокол №176, от 04.09.2017 г. протокол №178, от 18.01.2018 г. протокол №184, от 07.03.2018
г. протокол №185, от 20.04.2021 г. протокол №224, от 15.06.2021 г. протокол №226, от
02.08.2021 г. протокол №227).

Председатель Заместитель генерального директора по
экономике Салтыков С. Г.

Заместитель
председателя Начальник Управления финансов Абрамова Т.В.

Члены

Заместитель генерального директора по
энергосбытовой деятельности Пушкарев В.В.

Главный бухгалтер Ураева В.Д.
Начальник Управления нормативно
методологического обеспечения Ковалев В.В.

Начальник службы экономической безопасности и
режима Челноков А.М.

Начальник отдела системы контроллинга ИТ,
совершенствования системы управления и
электронного документооборота

Перевезенцев С.А.

Начальник отдела информационно-технического
сопровождения Трохачев Д.В.

Начальник отдела АХО Григорьев Е.П.
Ответственный
секретарь Экономист 1 категории ПЭО Семенова Е.Е.

Процедура подведения итогов аукциона в электронной форме проведена 25.11.2022 г. по
адресу: г. Калуга, пер. Суворова, д.8. Присутствовали 8 членов закупочной комиссии, начальник
службы АСУ и телекоммуникаций Момотов Д.В.

Результат подведения итогов процедуры

Место в
рейтинге

Номер
заявки

Дата и время регистрации
заявки

Дата и время
подачи

ценового
предложения

Предложение
о цене

договора, без
НДС

Результат

1 1 16.11.2022 г. 10 ч. 41 мин.
24.11.2022 г.
09 ч. 32 мин. 10 064 630,64 Победитель

2 2 18.11.2022 г. 22 ч. 41мин.
18.11.2022 г.
22 ч. 41 мин. 10 115 206,67 Второе

место

3 3 21.11.2022 г. 08 ч. 49 мин. 21.11.2022 г.
08 ч. 49 мин. 10 115 206,67 Третье

место

Закупочной комиссией по направлению «энергосбытовая деятельность» принято решение:
- признать ценовое предложение участника №1 наилучшим;
- признать участника №1 победителем закупочной процедуры.

Итоги голосования:
«За» - /  (голосов)
«Против» - 0 (голосов)
«Воздержался» - Q (голосов)

Настоящий протокол подлежит размещению: на сайте Единой информационной системы в
сфере закупок https://zakupki.gov.nu на официальном сайте Заказчика https://kskkaluga.rn и на
электронной торговой площадке Газпромбанка (ЭТИ ГИБ) https://etpgpb.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
настоящего аукциона в электронной форме .

Подписи членов закупочной комиссии по направлению «энергосбытовая деятельность»:

Председатель Заместитель генерального директора
по экономике Салтыков С. Г.

Заместитель
председателя

Члены

Начальник Управления финансов Абрамова Т.В.

Заместитель генерального директо
по энергосбытовой деятельности

Главный бухгалтер

Начальник Управления нормативно-
методологического обеспечения
Начальник службы экономической
безопасности и режима
Начальник отдела системы
контроллинга ИТ, совершенствования
системы управления и электронного
документооборота
Начальник отдела информационно^
технического сопровождения
Начальник отдела АХО

Пушкарев В.В.

Ураева В.Д.

Ковалев В.В.

Челноков А.М.

Перевезенцев С.А.

Трохачев Д.В.

Григорьев Е.П.
Ответственный
секретарь_____ Экономист 1 категории ПЭО Семенова Е.Е.

Начальник службы АСУ и телекоммуникаций Момотов Д.В.

https://zakupki.gov.nu
https://kskkaluga.rn
https://etpgpb.ru